
      2022 年 6 月 8 日 
JIA 関東甲信越支部             
正会員、協力会員 各位  殿 

E グループ代表幹事 

 ㈱きんでん 若佐 明継 

 

JIA 関東甲信越支部 Ｅグループ 施設見学会のご案内 

 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さてコロナの影響で 2 年程中止していました船上からの夜景見学会を下記の日程にて 

開催いたします。貴社社員様をお誘いの上（特に女性大歓迎）多数のご参加を 

お待ち申しております。 

 
記 

（以下 敬称略） 

１． 日 時 ： 2022 年 8 月 3 日（水）  

２．場 所 ： 品川 船清（ふなせい） 

品川区北品川 1‐16‐8 ℡ 03-5479-2731 

HP http://www.funasei.com 

３．予 定 ： 集合 18：00  出航 18：30 

        ＊出航時間がありますので時間厳守にてお願い致します。 

４．会 費 ： 男性 12,000 円／女性 8,000 円  

５．申込先 ： ㈱きんでん   若佐 明継 

FAX：03-5210-7239／E-mail：wakasa_akitsugu@kinden.co.jp 
６．申込期限： 2022 年 ７月 15 日（金） FAX もしくは E メールにてお願いします。 

※余興を盛り上げる為、プレゼント交換を致しますので参加者１名につき 1 個の景品を 

ご持参願います。 

                                      以上 

 

施設見学会申込書 
㈱きんでん   若佐    （FAX：03-5210-7239） 
会 社 名 ： 
    電話：         

FAX：          
 氏名 性別 Ｅ－ｍａｉｌ 
1    

2    

3    

4    



 

 アクセス方法  

 

■ 品川駅 港南口の駅前広場から船清までの道順 

     

   駅前広場                  ｲﾝﾀｰｼﾃｨﾋﾞﾙ入口              ｴｽｶﾚｰﾀｰで 1Ｆへ 

          

               

          回転扉を出て外へ              横断歩道を渡る 

 

【ＪＲ品川駅】 改札口より徒歩１３分 

【京浜急行品川駅】 改札口より徒歩１０分 

 

※タクシーは高輪口より １メーター 

（お車でお越しのお客様への駐車場はごさいません。近くのパーキングにお止め下さい。） 

※りんかい線 天王洲アイル駅からも徒歩 15 分程度です。 


